

RIVERWOOD FARMS DORPER/WHITE DORPER COMPLETE FLOCK DISPERSAL SALE

May 29, 2021 - Powell, Ohio

DORPER MATURE RAMS

Lot	Tag#	Price	Buyer
5	RF 6945	8,500	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
4	RF 6944	2,500	Patoka Valley Sheep, Princeton, IN
1	Paragon 854	1,250	Highloft Farm, Sutton, MA
2	RF 6799	2,000	Payton Nix, Mountain Grove, MO
6	RF 6990	2,750	Brady Darr, Medora, IL
3	RF 6940	4,000	Bud Meyer, Machias, NY
8	RF 7046	2,250	Daryl & Susan Horst, Somerset, PA
7	RF 7042	1,750	Benjamin Binkley, Joelton, TN
9	RF 7048	1,750	Jessica Bennett, Clinton, WI
<i>9 Lots \$26,750.00 ----- \$2,972.22 Average</i>			

WHITE DORPER MATURE RAMS

Lot	Tag#	Price	Buyer
128	RF 7005	16,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
127	RF 6981	2,750	Rylan Nix, Mountain Grove, MO
124	RF 6837	6,500	Antonio Juarez, Amity, OR
126	RF 6978	1,750	Steve Lutmer, Lebanon, OH
129	RF 7029	6,000	Two Rock Ranch, Berne, NY
125	RF 6952	3,000	Jacob Adkins, Corunna, MI
<i>6 Lots \$36,000.00 ----- \$6,000.00 Average</i>			

DORPER FALL RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
10	RF 7082	500	K. Algire, Fredericktown, OH
11	RF 7098	600	Detweiler Livestock, Plain City, OH
14	RF 7142	9,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
13	RF 7135	2,200	Kincaid Dorpers, Lewisville, IN
12	RF 7107	750	Lakeside Dorpers, Paris, KY
<i>5 Lots \$13,050.00 ----- \$2,610.00 Average</i>			

WHITE DORPER FALL RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
131	RF 7086	1,500	Robert Goold & Family, Meriden, KS
132	RF 7104	3,300	Book Hair Sheep, Miles, TX
130	RF 7083	1,100	Limekiln Farm, West Coxsackie, NY
134	RF 7127	2,000	Andrew & Jared Freemeyer, Ravenwood, MO
133	RF 7118	500	Haley Latlna & Angel Perez, Beach Park, IL
<i>5 Lots \$8,400.00 ----- \$1,680.00 Average</i>			

DORPER WINTER & SPRING RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
18	RF 7170	1,200	Jack Cauthen, San Angelo, TX
17	RF 7161	1,300	Donald & Sarah Dille, Prosperity, PA
16	RF 7154	1,300	Ben Kohl, Portage, WI

15	RF 7143	1,100	UMass Medical School, North Worcester, MA
19	RF 7173	1,300	Tommy Slack, Elkhorn, WI
20	RF 7188	800	Ben Kohl, Portage, WI
21	RF 7190	800	Brian Schlatter, Defiance, OH

7 Lots \$7,800.00 ----- \$1,114.28 Average

WHITE DORPER WINTER & SPRING RAM LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
139	RF 7169	2,100	Alvin Fry, Millersburg, IN
138	RF 7168	1,000	L&K Sheep Co., Dunkirk, OH
140	RF 7184	1,000	Maggie Spikes, Blanket, TX
136	RF 7152	900	James Gerlach, Breezewood, PA
141	RF 7191	1,200	James Lauer, Tiffin, OH
137	RF 7155	1,200	Alvin Fry, Millersburg, IN

6 Lots 7,400.00 ----- \$1,233.33 Average

SEMEN BANKS

Lot	Tag#	Price	Buyer
221	Dorper	13,500	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
222	White Dorper	5,500	Reproduction Specialty Group, Lebanon, IN

2 Semen Lots \$19,000.00

DORPER BROOD EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
31	RF 6395	3,500	Brier Day, Marshfield, MO
38	RF 6575	6,000	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
54	RF 6546	6,500	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
48	RF 6905	7,500	RR Dorpers North, West Fork, AR
35	RF 6458	4,500	Brier Day, Marshfield, MO
26	RF 6262	1,750	Bud Meyer, Machias, NY
39	RF 6590	1,750	Brady Darr, Medora, IL
42	RF 6718	2,000	Ryan Dorpers, Pana, IL
27	RF 6295	4,500	Beneke Dorpers, Shelbyville, KY
36	RF 6473	5,000	Tule Creek Dorpers, Coyote Creek Dorpers, Alamosa Creek Ranch, Tulia, TX
53	HiJo B191	2,000	Jackson Garrett, Rickman, TN
32	RF 6432	4,250	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
33	RF 6448	2,250	Jackson Garrett, Rickman, TN
45	RF 6797	2,250	Blignaut Dorpers, Lykens, PA
41	RF 6690	5,000	Jared Frieze, Brighton, MO
28	RF 5304	3,250	Narrow Gate Farm, Smithville, TN
22	RF 5929	1,750	Bud Meyer, Machias, NY
30	RF 6364	2,000	Highloft Farm, Sutton, MA
43	RF 6760	3,000	Blignaut Dorpers, Lykens, PA
44	RF 6793	5,000	Tule Creek Dorpers, Coyote Creek Dorpers, Alamosa Creek Ranch, Tulia, TX
50	RF 6929	2,000	Bud Meyer, Machias, NY
59	HR 9287	8,500	Narrow Gate Farm, Smithville, TN
65	PR 9434	3,000	William L Phipps III & Robina Phipps, Wilmington, DE
61	HR 9369	1,750	Narrow Gate Farm, Smithville, TN
66	PR 9443	1,900	Brady Darr, Medora, IL
68	PR 9661	2,000	Donald & sarah Dille, Prosperity, PA

64	HR 9495	2,000	Windy Spring Farm, Katlin Miller, South Plymouth, NY
60	HR 9295	2,200	Antonio Juarez, Amity, OR
62	HR 9375	2,200	William L Phipps III & Robina Phipps, Wilmington, DE
63	HR 9391	2,250	Brady Darr, Medora, IL
58	HR 9230	4,500	Jackson Garrett, Rickman, TN
67	PR 9453	4,100	Brier Day, Marshfield, MO
25	RF 6222	1,750	Brady Darr, Medora, IL
23	RF 6111	1,900	Ira Diener, Goshen, IN
24	RF 6215	2,250	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
34	RF 6449	2,500	Missouri Dorpers, Albany, MO
40	RF 6682	2,500	Missouri Dorpers, Albany, MO
46	RF 6899	3,500	Lakeside Dorpers, Paris, KY
47	RF 6900	5,000	William L Phipps III & Robina Phipps, Wilmington, DE
55	D&M 1229	1,900	Jared Freemyer, Ravenwood, MO
29	RF 6352	2,200	Jessica Bennett, Clinton, WI
37	RF 6568	1,750	Haley Latina & Angel Perez, Beach Park, IL
49	RF 6920	2,250	Lakeside Dorpers, Paris, KY
51	YL S1096	1,500	Stephan Potgieter LLC, New Smyrna Beach, FL
52	PR 2258	900	Ben Kohl, Portage, WI
56	D&M 1248	1,750	John Miller, Millersburg, OH
57	D&M 1277	2,500	Brady Darr, Medora, IL
47 Lots \$144,300.00 ----- \$3,070.21 Average			

WHITE DORPER BROOD EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
150	RF 6445	3,500	Coyote Creek Farms, Siloam Springs, AR
154	RF 6485	4,250	JR Howard, Sterling City, TX
144	RF 6226	3,750	Dawn Cahill, Sonora, TX
143	RF 6225	2,000	Dawn Cahill, Sonora, TX
179	RF 6869	2,250	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
178	RF 6861	2,500	Maggie Spikes, Blanket, TX
142	RF 6099	2,000	Coyote Creek Farms, Siloam Springs, AR
149	RF 6440	1,750	Robert Goold & Family, Meriden, KS
182	YL 2428	3,700	Lazy S Ranch, Mount Ulla, NC
161	RF 6650	1,500	Heartland Family Farms, Fredericktown, OH
162	RF 6654	2,500	Mark Ravert, Kennard, NE
166	RF 6717	2,500	Steve Lutmer, Lebanon, OH
168	RF 6730	2,000	Alice Oaks Farm, Paris, KY
152	RF 6471	1,750	BW3 Dorpers, Jamestown, IN
170	RF 6751	1,750	Missouri Dorpers, Albany, MO
151	RF 6470	3,750	Taylor Jane Binkley, Joelton, TN
159	RF 6628	3,750	Book Hair Sheep, Miles, TX
180	RF 6893	2,250	Missouri Dorpers, Albany, MO
165	RF 6693	1,400	Alice Oaks Farm, Paris, KY
148	RF 6439	5,000	BW3 Dorpers, Jamestown, IN
184	ESL 1808	4,600	Brier Day, Marshfield, MO
183	MD 8056	4,250	East Star Livestock, St. Paris, OH
145	RF 6257	7,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
177	RF 6859	1,750	Markritz LLC, Plain City, OH
176	RF 6856	2,750	Benjamin Whiteside, Columbus, IN
155	RF 6517	2,000	Owen Schlabach, Apple Creek, OH
157	RF 6544	4,750	Missouri Dorpers, Albany, MO

156	RF 6525	1,500	Robert Goold & Family, Meriden, KS
169	RF 6738	1,500	Missouri Dorpers, Albany, MO
175	RF 6836	1,500	Haley Latna & Angel Perez, Beach Park, IL
167	RF 6724	1,400	Robert Goold & Family, Meriden, KS
158	RF 6597	1,600	Robert Goold & Family, Meriden, KS
160	RF 6645	1,750	Book Hair Sheep, Miles, TX
173	RF 6764	1,500	Heartland Family Farms, Fredericktown, OH
163	RF 6674	2,000	Jared Frieze, Brighton, MO
164	RF 6687	2,800	JR Howard, Sterling City, TX
146	RF 6338	1,000	Maggie Spikes, Blanket, TX
174	RF 6818	2,750	Benjamin Whiteside, Columbus, IN
171	RF 6753	2,100	Book Hair Sheep, Miles, TX
172	RF 6758	1,400	James Lauer, Tiffin, OH
181	YL 1431	900	Schoonover Family Farm, Pavilion, NY
147	RF 6345	1,250	Markritz LLC, Plain City, OH

42 Lots \$105,900.00 ----- \$2,521.42 Average

DORPER YEARLING EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
69	RF 6933	9,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
79	RF 6997	4,250	Greenbrier Acres, Walkersville, MD
84	RF 7049	4,750	Mace Lambert, Laclede, MO
85	RF 7068	5,000	Tule Creek Dorpers, Coyote Creek Dorpers, Alamosa Creek Ranch, Tulia, TX
73	RF 6956	3,000	Haley Latna & Angel Perez, Beach Park, IL
76	RF 6975	2,500	Book Hair Sheep, Paint Rock, TX
87	PR 0829	2,750	William L Phipps III & Robina Phipps, Wilmington, DE
86	PR 0690	4,000	Green Mountain Dorpers, Zach Price, Sparta, TN
70	RF 6935	2,750	Damman Creek Dorpers, Clinton, WI
75	RF 6967	2,750	Carson Lobdell, Darlington, WI
74	RF 6961	3,000	Tule Creek Dorpers, Coyote Creek Dorpers, Alamosa Creek Ranch, Tulia, TX
90	RR 2058	2,750	Kincaid Dorpers, Lewisville, IN
72	RF 6951	3,500	Blignaut Dorpers, Lykens, PA
71	RF 6949	2,000	Benjamin Binkley, Joelton, TN
80	RF 7007	1,750	Damman Creek Dorpers, Clinton, WI
82	RF 7041	3,250	Mace Lambert, Laclede, MO
81	RF 7040	4,500	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
78	RF 6996	3,750	K. Algire, Fredericktown, OH
88	RR 2040	2,000	Ryan Dorpers, Pana, IL
89	RR 2048	1,750	Blignaut Dorpers, Lykens, PA
77	RF 6986	1,750	Seth Snyder, Gatesville, TX

21 Lots \$70,750.00 ----- \$3,369.04 Average

WHITE DORPER YEARLING EWES

Lot	Tag#	Price	Buyer
186	RF 6984	4,000	JR Howard, Sterling City, TX
198	RF 7059	4,500	S Bar T Livestock, Goldthwaite, TX
190	RF 6995	3,500	Missouri Dorpers, Albany, MO
189	RF 6994	4,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
201	RF 7065	15,500	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
193	RF 7024	1,500	L&K Sheep Co., Dunkirk, OH
185	RF 6965	3,000	Lucas Banks, Greenfield, OH

199	RF 7061	2,750	Missouri Dorpers, Albany, MO
191	RF 7006	2,500	Haley Latlna & Angel Perez, Beach Park, IL
187	RF 6991	1,750	Missouri Dorpers, Albany, MO
197	RF 7035	2,250	Coyote Creek Farms, Siloam Springs, AR
200	RF 7062	1,750	Alice Oaks Farm, Paris, KY
195	RF 7028	1,500	Missouri Dorpers, Albany, MO
202	RF 7066	2,500	Lakeside Dorpers, Paris, KY
194	RF 7025	2,250	Owen Schlabach, Apple Creek, OH
188	RF 6992	2,000	Ryan Dorpers, Pana, IL
192	RF 7022	1,200	L&K Sheep Co., Dunkirk, OH
196	RF 7030	1,250	Haley Latlna & Angel Perez, Beach Park, IL
<i>18 Lots \$57,700.00 ----- \$3,205.55 Average</i>			

DORPER FALL EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
96	RF 7092	3,000	Benjamin Binkley, Joelton, TN
91	RF 7073	3,250	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
108	RF 7133	3,750	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
107	RF 7132	3,500	RR Dorpers North, Westfork, AR
102	RF 7111	3,500	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
95	RF 7090	2,750	Highloft Farm, Sutton, MA
105	RF 7123	2,500	Damman Creek Dorpers, Clinton, WI
97	RF 7094	2,750	Sydney Phipps, Wilmington, DE
98	RF 7099	2,750	Book Hair Sheep, Paint Rock, TX
99	RF 7101	2,000	Donald & Sarah Dille, Prosperity, PA
100	RF 7102	3,000	James & Donna Averill, Webberville, MI
106	RF 7124	1,750	Windy Spring Farm, Katlin Miller, South Plymouth, NY
104	RF 7117	2,000	Donald & Sarah Dille, Prosperity, PA
92	RF 7084	2,000	K. Algire, Fredericktown, OH
93	RF 7085	2,000	Ryan Dorpers, Pana, IL
94	RF 7088	2,000	Mace Lambert, Laclede, MO
109	RF 7134	1,000	Damman Creek Dorpers, Clinton, WI
<i>17 Lots \$43,500.00 ----- \$2,558.82 Average</i>			

WHITE DORPER FALL EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
207	RF 7109	3,000	Mace Lambert, Laclede, MO
205	RF 7077	1,750	Heartland Family Farms, Fredericktown, OH
203	RF 7074	3,750	Coyote Creek Farms, Siloam Springs, AR
209	RF 7131	3,000	Coyote Creek Farms, Siloam Springs, AR
206	RF 7097	2,500	Dawn Cahill, Sonora, TX
204	RF 7076	2,000	Kathy Forrest, Oxford, OH
208	RF 7129	2,250	Kathy Forrest, Oxford, OH
<i>7 Lots \$18,250.00 ----- \$2,607.14 Average</i>			

DORPER WINTER EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
114	RF 7159	1,750	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
115	RF 7160	4,500	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
110	RF 7144	3,000	Blake Huff, Pomphret Center, CT

113	RF 7147	2,250	Book Hair Sheep, Paint Rock, TX
111	RF 7145	2,000	Greenbrier Acres, Walkersville, MD
112	RF 7146	1,250	Damman Creek Dorpers, Clinton, WI
118	RF 7174	2,500	Blake Huff, Pomphret Center, CT
116	RF 7162	2,000	John & Tamara Schoonover, Pavilion, NY
120	RF 7178	1,750	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
121	RF 7179	1,750	Jessica Jean Larrick/Trent Robbins, Dry Creek Dorpers, Leesburg, OH
119	RF 7175	2,200	Tommy Slack, Elkhorn, WI
122	RF 7183	2,000	Maggie Spikes, Blanket, TX
<i>12 Lots \$26,950.00 ----- \$2,245.83 Average</i>			

WHITE DORPER WINTER EWE LAMBS

Lot	Tag#	Price	Buyer
211	RF 7151	1,500	Donelan Dorpers, DeSmet, SD
210	RF 7150	1,500	Donelan Dorpers, DeSmet, SD
217	RF 7167	1,750	Dawn Cahill, Sonora, TX
213	RF 7166	2,000	Bill & Diane Moy, Suisun City, CA
214	RF 7171	1,500	Limekiln Farm, West Coxsackie, NY
212	RF 7156	1,200	Izzy Wade, Jamestown, IN
215	RF 7180	1,100	Jared Frieze, Brighton, MO
<i>7 Lots \$10,550.00 ----- \$1,507.14 Average</i>			

118 DORPER LOTS – \$333,100.00 ----- \$2,822.88 Average

91 WHITE DORPER LOTS - \$244,200.00 ----- \$2,683.51 Average

209 LOTS - \$577,300.00 ----- \$2,762.20 Average

2 SEMEN LOTS - \$19,000.00

TOTAL SALE GROSS - \$596,300.00

**193 Registered Bidders
Sheep Sold to 23 States**